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Димензија Позиција 1

990x150 450 еур + ДДВ

Димензија Позиција 2

300x250 350 еур + ДДВ

Димензија Позиција 3

300x250 350 еур + ДДВ

Димензија Позиција 2+3

300x600 650 еур + ДДВ

Позиција 1

Позиција 2

Позиција 3

Цена неделно



Димензиј

а

Позиција 1

990x150 450 еур + ДДВ

Димензија Floater

600x600 1200 еур + ДДВ

Full screen

Floater

Димензија Full screen

900x900 1900 еур + ДДВ

Цена неделно



Димензија Позадина 4

/ 2600 еур + ДДВ

4 4

Цена неделно



Позиција 1

Позиција 2

Позиција 3

Димензија Позиција 1

800x200 450 еур + ДДВ

Димензија Позиција 2

800x200 350 еур + ДДВ

Димензија Позиција 3

300x150 200 еур + ДДВ

Цена неделно




